

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วถึงสะพานครุเมี้ยน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วถึงสะพานครุเมี้ยน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,302,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมแซมถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 1,382,408.42 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มะลิ สุขใส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว
 - 7.2 ขวัญยืน ปุยเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
 - 7.3 พัฒนะพล มาลัยวงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมขมวดมคออกรีสตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วสังสะพานบุญเมี้ยน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ตำบลศรีประจักษ์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่า 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ปรับพื้นที่ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเขา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรื้อถนน 2.1 งานรื้อผิวถนนคอนกรีต(เบตอัดแน่น) 2.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานก่อสร้างรองพื้นทาง 3.1 งานลูกรังรองพื้นทาง(เบตอัดแน่น)	ตร.ม.	1,895.000	1.77	3,354.15	1.3642	2.41	4,575.73
2		ตร.ม.	1,895.000	76.91	145,744.45	1.3642	104.92	198,824.57

มะลิ สุขใส

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าตัดหลักแก้วถึงสะพานคูเมี่ยน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4. งานทรายหยาบ 4.1 งานทรายหยาบ 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1	ลบ.ม.	284,250	491.23	139,632.12	1.3642	670.13	190,486.13
4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	94,750	373.83	35,420.39	1.3642	509.97	48,320.49

นงะลิ ศุขเส

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วถึงสะพานคูมัยน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานลูกรังไหล่ทางและทางรวมสัญจร (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานฝังทางคอนกรีต 6.1 งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. 6.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	41,000	271.55	11,133.55	1.3642	370.44	15,188.38
6		ตร.ม.	600,000	350.36	210,216.00	1.3642	477.96	286,776.66

มະลິ สຸໂສ

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้ว/สะพานคูขุ่มเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานผิวทางคอนกรีต (ช่วงที่2) 7.1 งานผิวคอนกรีต หนา 0.15 ม. (ช่วงที่2) 7.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1.1.1	ตร.ม.	1,295.000	349.38	452,447.10	1.3642	476.62	617,228.33
	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	8. งานรอยตัดตามขวาง 8.1 งานรอยตัดตามขวาง (Contraction joint) 8.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

มะลิ สุขใส

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วสังฆะพนาศุภเมธีน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ๖๖ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 8.2 งานรอยตีดัดตามขวาง (Expansion joint) 8.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	51,000	71.71	3,657.21	1.3642	97.82	4,989.16
9	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9,000	125.18	1,126.62	1.3642	170.77	1,536.93

มะลิ สุขใส

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วถึงสะพานคูเมียน หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8.3 งานรอยตัดตามขวาง (Contraction joint) 2 8.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 8.4 งานรอยตัดตามขวาง (Expansion joint) 2 8.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	105.000	71.81	7,540.05	1.3642	97.96	10,286.13

มะลิ สุขใส

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้ววังสะพานคูมื่น หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ตรีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.500	125.54	3,075.73	1.3642	171.26	4,195.91
รวมราคากลาง								1,382,408.42

มะลิ สุขใส

03 กรกฎาคม 2567 08:19:47

หน้า 7 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพานหน้าวัดหลักแก้วถึงสะพานครุเมียม หมู่ที่ 7 ตำบลหลักแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว

มะลิ สุขใส

(มะลิ สุขใส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญยืน ปุยเงิน

(ขวัญยืน ปุยเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนะพล มาลัยวงษ์

(พัฒนะพล มาลัยวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มะลิ สุขใส

03 กรกฎาคม 2567